СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

23.09.2015                                                                                            № 12 (54)-9СД

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий по посадке
деревьев и кустарников на территории
района Дорогомилово в осенний период
2015 года

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и в связи с обращением первого заместителя главы управы района
Дорогомилово города Москвы Чепикова А. А. от 16 сентября 2015 года № 13-
ЖКХ, заслушав информацию Председателя комиссии по жилищно-
коммунальному хозяйству Совета депутатов муниципального округа
Дорогомилово Трифонова С.Ю., Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения
работ по посадке деревьев и кустарников на территории района Дорогомилово в
осенний период 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального округа
Дорогомилово                                         Н.В. Ткачук

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа
Дорогомилово от 23.09.2015
№ 12(54)-9СД

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.